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Protokoll
Leidandmed EAA.1110.1.6
Kaader 194
Daatum 16.01.1876
Protokolli number
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

J. Moor Peakohtumees
A. Kalew Kohtumees
Karel Tõruwere Kohtumees

Tulli kohtu ette Kolkja külast majaperemehe wend Peter Below ja kaebas, et tema
läinud minewa tõisepääw Ignati Kuprianowiga ja Peter Fedorow Baraniniga ühes
Kolkjast Kasepääle, kui Kasepääle jõudnud, olnud tee pääl küla Kasepää wenepoisi
töis ja öönud need, et waja õige Kolkja-poisid peksta, seda kuuldes jooksnud
Peter Below oma seltsimeestega Ignati Kuprijanowiga ja Peter Baraniniga Kasepää
küla Jefim Kalinowi majase warjule, peremees Jefim Kalinow ei ole isi kodu
olnud, tema naene Agafia Makarjewna on kodu olnud, Peter Below küsinud wett
juua, saanud seda kae. Pääle selle tulnud peremees Jefim Kalinow kodu, küsinud
Peter Belowi käest: mis sull siin asja on ja hakkanud teda hirmsaste peksma ja
wiskanud toast wälja, Peter Below jooksnud kõrtsi poole, Osipow, Iwan Bogdanow,
Mihaila Grigorjew, Mina Kitow, Ignati Saweljew, Kusma Kononow ja weel mittu
muud, keda tema ei ole tunnud olla teda kõrtsi treppi pääl peksnud.

Majaperemees Jefim Kalinow Kasepäält, ettekutsutud, ütles, et Semen Miheijew
olla temale öölnud: minne kodu, waata Kolkja poisid on sinul majas ja tantsiwad,
tema läinud kodu, näinud et Peter Below tema majas tantsinud ja Ignati Kuprianow
mänginud pilli, küsinud: Kuidas wõit tantsida, kui ma kodu ei ole, Peter Below
hakanud sõimama, lõnud teda, siis tema löönud wasta ja tappelnud wastastiku õige
kõwaste, kunni Peter Below äraläinud ja miss kõrtsi juures sündinud, seda tema
ei tea. Kusma Kononow näinud, et Peter Below tantsinud ja teda enne löönud.

Kusma Kononow, majaperemehe poeg Kasepäält, ütleb: Peter Below tantsinud Jefim
Kalinowi maejas ja Peter Below löönud Jefim Kalinowi wastu nägu, kelle pääle
Jefim Kalinow Peter belowi wastu pead löönud ja siis wastastiku peksnud.
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Jakow Timofejew majaperemees Kasepäält, ütleb: kuidas wõib Peter Below ülesanda,
et tema teda peksnud olla, tema tulnud alles siis kõrtsi juure, kui juba tülli
lõpnud olla.

Ilja Ossipow sulanemees Kasepäält, ütleb: tema ei ole kogunist kõrtsis käinud,
see on wale, et Peter Below ütleb, et tema teda olla kaa peksnud.

Asi jääb tõise korra pääle, kus weel tunistajad ja need, kess täna kohtu ette ei
ole tulnud, saawad uuest kutsutud ja ülekuulatud.

Peakohtumees: Josep Moor XXX

Kohtumees: A. Saul [allkiri]

Kohtumees: Adam Kalew XXX
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